

REVISIONSFIRMAET JENS KRISTIAN JEPSEN ApS

Sommerfuglevej 2 B
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2019

Jens Kristian Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET JENS KRISTIAN JEPSEN ApS
Sommerfuglevej 2 B
6000 Kolding

CVR-nr: 29778337

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisorvirksomhed og økonomisk rådgivning samt foretage aktiv investering med den i selskabet disponible likvide kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat efter skat udgør kr. 208.613. Ved indgangen til regnskabsåret 2018 var forventningen at årets resultat for 2018 ville udvise et tilfredsstillende resultat. Årets resultat blev således realiseret noget under det forventede hvilket anses som utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum kr. 5.465.122 heraf udgør egenkapital kr. 3.610.758.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til datoen for årsrapportens underskrivelse ikke indtrådt begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Direktionen forventer, at selskabet vil realisere et tilfredsstillende resultat for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-91.030	-69.445
Personaleomkostninger	1	-23.314	-32.021
Resultat af ordinær primær drift		-114.344	-101.466
Andre finansielle indtægter		525.081	1.132.548
Øvrige finansielle omkostninger		-141.341	-799.344
Ordinært resultat før skat		269.396	231.738
Skat af årets resultat		-60.783	-50.779
Årets resultat		208.613	180.959
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		208.613	180.959
I alt		208.613	180.959

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		0	22.512
Andre tilgodehavender		1.692	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		1.692	22.512
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.463.430	5.162.213
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.463.430	5.162.213
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		5.465.122	5.184.725
Aktiver i alt		5.465.122	5.184.725

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Overført resultat		3.435.758	3.227.145
Egenkapital i alt		3.610.758	3.402.145
Gæld til banker		399.612	445.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.345	207
Skyldig selskabsskat		60.926	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.582	22.060
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.385.899	1.314.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.854.364	1.782.580
Gældsforpligtelser i alt		1.854.364	1.782.580
Passiver i alt		5.465.122	5.184.725

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	15.000	15.000
Andre personaleomkostninger	8.314	10.621
Andre omkostninger til social sikring	0	6.400
	23.314	32.021

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirdepot er stillet som sikkerhed for trækningsret hos børsrådgiver. Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser derudover.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Kristian Jepsen, Frydenborgvej 42, 6092 Sønder Stenderup ejer 100 % af anpartskapitalen.

Nærtstående parter

Selskabet har lejet et kontorlokale af selskabets direktør til en årlig leje DKK 30.000 incl. el, vand og varme. Lejemålet kan opsiges med en måneds varsel til den første i en måned. Selskabet har et lån hos selskabets direktør. pr. 31. december 2018 var lånet DKK 1.385.899.

Lånet forrentes med 6,7% p.a. Lånet er på anfordringsvilkår.

Bestemmende indflydelse

Bestemmende indflydelse over selskabet udøves af Jens Kristian Jepsen, Frydenborgvej 42, 6092 Sønder Stenderup.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1